租赁费支付为 2016 年 3 月 11 日-2020 年 3 月 10 日，602,280元／年；2020 年 3 月 11 日-2025年 3月 10日，803,040 元人民币／年；2025年 3月 11

日-2035 年 3 月 10 日，1,003,800 元／年；2035 年 3 月 11 日-2045年 3月 10日，1,204,560 元／年。

2021 年半年度报告

33 / 144

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

√适用 □不适用

单位：万元币种：人民币

公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保

方

担保

方与

上市

公司

的关

系

被担

保方

担保

金额

担保

发生

日期

(协

议签

署

日)

担保

起始

日

担保

到期

日

担保

类型

主债

务情

况

担保

物

（如

有）

担保

是否

已经

履行

完毕

担保

是否

逾期

担保

逾期

金额

反担

保情

况

是否

为关

联方

担保

关联

关系

无

报告期内担保发生额合计（不包括对子公

司的担保）
0

报告期末担保余额合计（A）（不包括对

子公司的担保）
0

公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 0

报告期末对子公司担保余额合计（B） 67,250.00

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 67,250.00

担保总额占公司净资产的比例(%) 24.04

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的金额（C）
0

直接或间接为资产负债率超过70%的被担

保对象提供的债务担保金额（D）
0

担保总额超过净资产50%部分的金额（E） 0

上述三项担保金额合计（C+D+E） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明

担保情况说明

2021年4月27日公司召开第四届董事会第五次会议和

2021年5月25日召开2020年度股东大会会议审议通过了

《关于2021年度公司向银行申请授信额度的议案》，同

意预计综合授信额度不超过26亿元，担保方式一般为信

用方式、公司及下属子公司间互为担保方式。

2021 年半年度报告

34 / 144

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件

股份
978,942 0.41

5,414,000  2,521,057 -1,165,839 6,769,218 7,748,160 2.28

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 978,942 0.41 5,414,000  2,521,057 -1,165,839 6,769,218 7,748,160 2.28

其中：境内非国

有法人持股

境内自然

人持股
978,942 0.41

5,414,000  2,521,057 -1,165,839 6,769,218 7,748,160 2.28

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份

236,469

,962

99.5

9

  94,624,105 1,165,839 95,789,944 332,259,906 97.7

2

1、人民币普通股 236,469

,962

99.5

9

  94,624,105 1,165,839 95,789,944 332,259,906 97.7

2

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 237,448

,904

100.

00

5,414,000  97,145,162 0 102,559,16

2

340,008,066 97.7

2

2021 年半年度报告

35 / 144

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、2021 年 3月 23 日，公司召开 2021 年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司 2021 年限制

性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》等相关事项，2021 年 5 月 10 日，经中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司登记确认，完成了 2021 年度限制性股票股权激励计划的首次授予登记

工作，公司实际向 338 名激励对象授予 541.4 万股限制性股票。登记完成后，公司总股本由

237,448,904 股变更为 242,862,904 股。

2、2021 年 5月 12 日，公司第四届董事会第六次会议和第四届监事会第六次会议审议通过了《关

于 2018 年限制性股票激励计划预留授予部分第二期解锁条件成就的议案》，同意为符合解锁条件

的 4 名激励对象所持有的限制性股票解锁，解锁比例为 30%，数量为 90,300 股，相关股票已于 2021